
Contacto

Teléfono +947 256885
Correo Electrónico 
contratacion.cabu@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avenida Islas Baleares, 3
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2301-23P-1-2024-14694 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2024 a
las 08:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada de Burgos
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vq0qmNkU7pUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: expte pasa/022/2024/2003 sº lavanderia hfb

expte pasa/022/2024/2003 sº lavanderia hfbDescripción 
Valor estimado del contrato 39.560 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.867,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.560 EUR.

Clasificación CPV
98311000 - Servicios de recogida de lavandería.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 durante 24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Hospital Fuente Bermeja y Hospital Divino Valles
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

Francisco Salinas s/nº
(09003) Burgos España

Se acuerda la declaración de desierto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vq0qmNkU7pUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

hub

apertura sobre unico

Apertura sobre administrativo
El día 04/06/2024 a las 10:00 horas
sobre unico administrativo y criterios evaluables
mediante formulas

Contacto

Correo Electrónico 
contratacion.cabu@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avenida Islas Baleares, 3
(09006) Burgos España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación desierto
Fecha del Acuerdo 04/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Especializada de Burgos
Sitio Web https://contratacion.jcyl.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=83ed4b41-ff92-4c0d-a257-c640d76fa95f
https://contratacion.jcyl.es


Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

condiciones medioambientales
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: nº vehiculos tipo ECOExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: eurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

reduccion porcentaje rechazo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: porcentajeExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=31x4lwhqWgQXhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013458564 |  2024-000613305 | Wed, 05 Jun 2024 08:43:41:318 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13553401873980956812080047349469175455 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=31x4lwhqWgQXhk1FZxEyvw%3D%3D

